藥劑科公告        111 年 11 月 30 日

主旨：公費流感抗病毒藥劑擴大使用條件及藥品異動通知。

說明：

1. 衛生福利部疾病管制署通知公費流感抗病毒藥劑擴大使用條件，擴大條件

為「有類流感症狀，且家人 /同事 /同班同學有類流感發病者」1 項，適用

期間為 111 年 12 月 1 日至 112 年 3 月 31 日，並同步修訂「公費流感抗病

毒藥劑使用對象一覽表」。說明如附表。

2. (小兒 )Augmentin syr(Amoxil 400+Clavu.57mg/5ml)/35ml(代碼 AUGL4)廠
商缺貨，待庫存用罄即關檔，建議可改開立 50mg/ml Amoxicillin(Amolin)

60ml(請依仿單建議用法 )。

3. Mag. oxide 250mg 氧化鎂錠 (代碼 MGO) 廠商缺貨，待庫存用罄即關檔。